
Laadukkaat ISOSTAR−urheiluravinteet vihdoinkin Suomessa!

Euroopan johtavat Isostar−urheiluravinteet on nyt saatavilla Suomessa. Tieteelliseen
tutkimustyöhön perustuvat Isostarin tuotteet on tarkoitettu urheilijoille, niin harrastelijoille
kuin ammattilaisillekin, lajista riippumatta. Laajasta tuotevalikoimasta löytyy tuotteita niin
intensiiviseen kuin pitkäkestoiseenkin harjoitteluun. Isostar−tuotteita tuo maahan Wrange
Oy.

− Perustamisestaan lähtien Isostarissa on panostettu vahvaan urheiluravinnetutkimukseen. Isostar
tekee tiivistä yhteistyötä urheilijoiden kanssa, jotta tuotekehitys pysyy koko ajan alan kärjessä,
kertoo tuoteperhettä maahantuovan Wrange Oy:n myyntijohtaja Arttu Kalli.

Isostar tukee antidoping−kampanjaa

Isostar haluaa tehdä tuotteistaan paitsi ravinteikkaita mutta myös terveellisiä. Siksi Isostarin
tuotteissa ei käytetä atsovärejä, eikä niissä myöskään ole aspartaamia. Esimerkiksi Isostarin
valmisjuomassa ei ole minkäänlaisia väriaineita. Jokainen tuote−erä valmistetaan tilauksesta, joten
tuotteet ovat myös äärimmäisen tuoreita. Isostar on lisäksi ensimmäinen tuotemerkki, joka on
vankasti tukemassa antidoping−kampanjaa. Isostarin antidoping−sopimus edustaa urheilun
todellisia arvoja, joita he toivovat kaikkien urheilijoiden noudattavan ja takaa, että tuotteiden
valmistuksessa noudatetaan antidoping−säännöksiä.

Monipuolinen tuotevalikoima

Isostar−tuoteperheeseen kuuluu niin urheilujuomia, −patukoita, ja −geelejä. Isotoniset tuotteet ovat
hyvänmakuisia, sulavat helposti ja niitä on helppo käyttää. Niiden nestetasapainoa ylläpitävä
vaikutus auttaa urheilijoita parempiin suorituksiin.

Suomen on nyt saatavissa seuraavat tuotteet:
" Hydrate & Performe urheilujuoma 500 ml PET (makuina appelsiini ja sitruuna)
" Hydrate & Performe urheilujuomajauhe 400g (makuina appelsiini, sitruuna ja greippi)
" Hydrate & Performe urheilujuomajauhetabletti (makuna appelsiini)
" Kaksi energiapatukkaa: High Energy ja Long Energy
" Recovery−palautumispatukka

Mielenkiintoinen tuoteuutuus on Powertabs �poretabletit, jotka on kätevä ottaa mukaan harjoituksiin
ja tuoreeltaan sekoittaa veteen ennen käyttöä. Maininnan arvoinen on myös Isotarin
palautumispatukka, joka on suunniteltu urheilijoille palautumisen optimointiin. Tuotteen sisältämä
proteiini toimii osana proteiinisynteesiä, se auttaa lihaksistoa palautumaan harjoituksesta. Lisäksi
tuotteen vitamiinit ja mineraalit estävät kehoa menettämästä kivennäisaineita hikoilun aikana.

Laajalla valikoimalla Isostar haluaa taata urheilijoille optimaaliset olosuhteet niin ennen harjoitusta,
harjoituksen aikana kuin sen jälkeenkin. Isostarin tutkimus− ja kehitystiimit tekevät jatkuvasti
yhteistyötä urheilutieteeseen erikoistuneiden ammattilaisten kanssa, jotta markkinoille saataisiin yhä
toimivampia tuotteita. Isostar on jo pitkään ollut mm. jääkiekon MM−kisojen virallinen
yhteistyökumppani.

Jälleenmyynti: Isostar−urheiluravinteet ovat jo myynnissä useissa liikuntakeskuksissa ja hyvin
varustetuissa päivittäistavarakaupoissa. Lisää jälleenmyyntipisteitä avautuu kevään aikana.

Lisätietoja tuotteista ja tuoteperheestä:
Myyntijohtaja Arttu Kalli, Wrange Oy, puh. 040−753 0715, www.wrange.fi
Mediamateriaalitiedustelut: EKLEKTI Finland Oy, puh. 040−5114460, info@eklektifinland.fi
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Wrange Oy on vuonna 1968 perustettu suomalainen kuntoilualan yritys. Wrangen kuntokuvasto on
monelle kuntoilijalle tuttu jo 40 vuoden ajalta. Monipuolisesta tuotevalikoimasta löytyy
kuntoilulaitteet ja −välineet, lisäravinteet, nyrkkeilyvälineet, solariumlaitteet sekä urheiluvaatteet.
Lisätietoja: www.wrange.fi
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